
Zarządzenie nr 0050.61.2018 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 25 lipca 2018r. 

 

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Starym Kraszewie 

 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 66 ust. 1 pkt 1a ustawy z dnia 14 

grudnia 2016r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. 2018 poz. 996) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 31 sierpnia 2018 r. odwołuje się Panią Urszulę Gałązkę ze stanowiska dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Starym Kraszewie. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Rafał Mathiak 


